
 

ELEKTRĖNŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ILGALAIKIO IR TRUMPALAIKIO TURTO PERĖMIMO 

ELEKTRĖNŲ SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN IR JO PERDAVIMO 

VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI PATIKĖJIMO TEISE 
 

2021 m. rugpjūčio 25 d. Nr. VI.TS-192 

Elektrėnai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 5 ir 6 punktais, 

Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 

įstatymo 6 straipsnio 2 punktu ir 20 straipsnio 1 dalies 4 punktu, atsižvelgdama į Nacionalinės 

švietimo agentūros 2021 m. liepos 12 d. raštą Nr. SD-2312(1.6E) „Dėl ilgalaikio ir trumpalaikio 

turto perdavimo patikėjimo teise valdyti“, Elektrėnų savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Sutikti perimti Elektrėnų savivaldybės nuosavybėn savarankiškosioms funkcijoms 

įgyvendinti valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu Nacionalinės švietimo agentūros 

patikėjimo teise valdomą ilgalaikį turtą (1 priedas). 

2. Sutikti perimti Elektrėnų savivaldybės nuosavybėn savarankiškosioms funkcijoms 

įgyvendinti valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu Nacionalinės švietimo agentūros 

patikėjimo teise valdomą trumpalaikį turtą (2 priedas). 

3. Perėmus Elektrėnų savivaldybės nuosavybėn sprendimo 1 ir 2 punktuose nurodytą turtą, 

jį perduoti sprendimo prieduose nurodytoms mokykloms valdyti, naudoti ir disponuoti juo 

patikėjimo teise. 

4. Elektrėnų savivaldybės nuosavybėn perduotą turtą naudoti bendrojo ugdymo mokyklų 

specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių mokinių ugdymui organizuoti, specialiajai ir specialiajai 

pedagoginei pagalbai teikti. 

5. Įgalioti Elektrėnų savivaldybės administracijos direktorių Elektrėnų savivaldybės vardu 

pasirašyti sprendimo 1 ir 2 punktuose nurodyto turto perdavimo–priėmimo aktus. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo, įteikimo arba pranešimo apie viešojo 

administravimo subjekto veiksmus (atsisakymą atlikti veiksmus) suinteresuotai šaliai dienos gali 

būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijai, adresu: Vilniaus g. 27, Vilnius, arba 

Vilniaus apygardos administraciniam teismui, adresu: Žygimantų g. 2, Vilnius.  

 

 

Meras                                                                                                                    Kęstutis Vaitukaitis 

 

 

  



Elektrėnų savivaldybės tarybos 

2021 m. rugpjūčio 25 d.  

sprendimo Nr. VI.TS-192  

1 priedas 

 

ELEKTRĖNŲ SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN PERDUODAMO ILGALAIKIO TURTO 

SĄRAŠAS 

 

Nr. 

Biudžetinės 

įstaigos 

pavadinimas 

Turto 

pavadinimas 

Invent. 

Nr. 

Įsigiji-

mo 

metai 

Kiekis 

vnt. 

Vieneto 

įsigijimo 

vertė, 

Eur 

Bendra 

įsigijim

o vertė, 

Eur 

Bendra 

likutinė 

vertė, 

Eur 

2021-06-30 

1. 

Elektrėnų 

„Ąžuolyno“ 

progimnazija 

Kompiuterinė 

programinė 

įranga  

Boardmaker 

IT-

210186 
2018 1 859,95 859,95 859,95 

2. 

Elektrėnų 

mokykla-

darželis 

„Žiogelis“ 

Planšetinių 

kompiuterių 

įkrovimo spinta 

Lapcabby 

Deskcabby 

IT-

012547 

 

2020 
1 

 

689,00 
689,00 689,00 

1dalis. 

Komunikatorius 

Supertalker 

IT-

012501 
2020 1 

 

819,00 

 

819,00 819,00 

 Iš viso:    3  2367,95 2367,95 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Elektrėnų savivaldybės tarybos 

2021 m. rugpjūčio 25 d.  

sprendimo Nr. VI.TS-192  

2 priedas 

 

ELEKTRĖNŲ SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN PERDUODAMO TRUMPALAIKIO 

TURTO SĄRAŠAS 

 

Nr. 

Biudžetinės 

įstaigos 

pavadinimas 

Turto 

pavadinimas 

Invent. 

Nr. 

Įsigijimo 

metai 

Kiekis 

vnt. 

Vieneto 

įsigijimo 

vertė, 

Eur 

Bendra 

įsigijimo 

vertė, 

Eur 

1. 

Elektrėnų 

„Ąžuolyno“ 

progimnazija 

GT+Komunikato

rius, B tipo, Go 

Talk+9 

AT 

001872 
2018 1 272,48 272,48 

Porankiai, 2 tipo, 

Ergorest 

Standart Arm 

Support Height 

Adj 

AT 

003598 
2020 1 166,98 166,98 

Alternatyvios 

klaviatūros 

Accuratus 

Monster2 

AT 

003601 
2020 2 79,86 159,72 

2. 

Elektrėnų 

mokykla-

darželis 

„Žiogelis“ 

Planšetinis 

kompiuteris Yoga 

Smart Tab YT-

X705L Iron 

Grey, 10.1 IPS 

1920x1200, 8 

core 2.0 

Ghz,4096MB/64 

GB ir dėklas 

AT 

004029 
2021 5 300,685 1503,425 

Komunikatoriai, 

6 tipo, Little 

Mack 

AT 

003604 
2020 1 286,3635 286,3635 

GT+Komunikato

rius, B tipo, Go 

Talk+9 

AT 

001872 
2018 

 

1 
272,48 272,48 

Spordas 

priemonė Blanket 

Lay-On-Me , 

kodas M592519 

AT 

001870 
2018 1 78,9888 78,9888 

3. 

Elektrėnų 

pradinė 

mokykla 

 

GT+Komunikato

rius, B tipo, Go 

Talk+9 

AT 

001872 
2018 1 272,48 272,48 

 Iš viso:    13  3012,9173 

 

 

 

 


